
-
.f~) 

COMUNE DI NICOSIA 


Provincia di Enna 

lO Settore 


20 Servizio-Ufficio Archivio e Protocollo 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.1ltidel 2 8 APR. 2014 

OGGETIO: Real izzazione nuovo sito web istituzionale. Liquidazione canone 2014 alla ditta W3 
SOFf DI CANGIAMILA DAVIDE. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che con det. dir. n. 487 del 30/1212013 è stato stabilito: 

- di procedere alla realizzazione del nuovo sito internet istituzionale del Comune di Nicosia 
conforme ai requisiti richiesti dal Codice dell'Amministrazione Digitale e alle ultime nonnative in 
merito alla Trasparenze e Pubblicità sui siti web; 

- di approvare il preventivo della ditta W3 SOFT DI CANGIAMILA DAVIDE con sede in Trabia 
(Pa), via Bagarella n.17, P.rvA ......omissis. dell'importo annuo di € 3.333,68 per un importo 
complessivo di € 10.001,04 esente lva, compreso acquisto spazio web e relativi servizi su 
www.comune.nicosia.gov.it. per anni Ire a decorrere dallo gennaio 2014; 

- di affidare direttamente, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., alla ditta suddetta il 
servizio di che trattasi alle condizioni di cui al preventivo approvato e alle ulteriori condizioni 
indicate in detennina; 

-di provvedere al pagamento del canone annuo anticipato di € 3.333,68 a seguito di emissione di 
fattura, previa attestazione di regolare attivazione del servizio e verifica della regolarità 
contributiva del fornitore; 

DATO A TrO che ja citata determina dì affidamento è stata sottoscritta per accettazione dalla ditta 
affidataria in luogo del contratto; 

VISTA la fattura Il. 7 del 8/0212014, pro\. al n. 3936 il 10/0212014, emessa dalla stessa per la 
somma complessiva dì € 3.333,68 esente Iva, relativa al canone 2014 del servizio in argomento; 

ACCERTATA la regolarità delle prestazioni fomite dalla W3 SOFf DI CANGIAMILA DAVIDE e 
la conformità alle condizioni di affidamento; 

DATO ATTO che La ditta ha dichiarato di essere iscritta aIl ' INPS e di non essere iscritta all 'INAIL 
in quanto non ha dipendenti; 

ACCERTATA, a seguito di verifiche d'ufficio, in luogo del DURe,la regolarità contributiva della 
medesima nei confronti deU'fNPS sede di Palermo come da nota pec del 10/04/2014, acquisita al 
prot. n. 9392 del 1110412014 e n. 90 del 24/04/2014, dell'JNAIL sede di Palermo Titone, 
acquisita al prot. n.l0214 in pari data, con la quale si conferma che la ditta non è soggetta 
all'obbligo di assicurazione contro gli infortuni sul lavoro; 

www.comune.nicosia.gov.it


RlTNUTO dover provvedere alla liquidazione; 

VISTO il D.Lgs. 16/08/2000 n.267; 

VISTO l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana; 

DATO A ITO che sulla presente la sottoscritta esprime parere in ordine alla regolarità ed alla 
correttezza amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs.267/2000; 

DETERMINA 

l. DJ LIQUIDARE alla ditta W3 SOFT DJ CANGIAMILA DAVIDE con sede in Trabia (Pa), via 
Bagarella n.17, P.IVA OMISSIS , la fattura n. 7 del 8/02/2014 dell'importo di € 3.333,68

esente IVA- per il servizio in oggetto- canone 2014 a mezzo versamento su conto corrente dedicato 
lBAN OMISSIS 

2. DJ DARE ATTO: 

- che ai sensi della L. 136/2010 e s.m.e.i. alla presente fornitura di servizi è attribuito il eIG 

Z970D20190; 


- che è stata verificata la regolarità della suddetta ditta in luogo del documento di regolarità 

contributiva, come da note INPS e INAIL indicate in premessa; 


5. DI IMPUTARE la spesa di € 3.333,68 al Tit.!, Funz.l, Serv.2, Int.3, Cap.l06 del bilancio per 
l'esercizio in corso, ove la somma è stata impegnata con det. dir. n. 487/2013; 

6. DI DARE AITO che l'Ente trovasi in esercizio provvisorio ai sensi dell'art. 163 del D.Lgs. 
26712000 e che si tratta di pagamento non frazionabile derivante da obbligazione regolannente 
asslUlta. 

Il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà affisso al' bo pretori O per 15 giorni ai 

fini della generale conoscew...a. OsJ~ ~.(
v'" .'E(,'" . \(") 1Dirigente 

~'. D.~~~ ~'_'\ ia Mancuso 
j' .<.'7 
~ 

I SETTORE 
Si attesta la regolarità e la correttezza amministrativa dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis, lO 
comma, D.Lgs 267/2000. /
Nicosia, 11 2 8 APR, 2014 

f , \ 114" 'gente 
\ Dotl .ss4 ~ ~ijli.wMancuso 
~/ \ IJJ \ 


	Prefisso_03
	Prefisso_04

